
GENUSS-PENSION OBERJÖRG

DOPPELZIMMER MIT BALKON/PERS. INKL. HALBPENSION UND WELLNESSBEREICH

98,– 96,– 94,–

DOPPELZIMMER OHNE BALKON/PERS. INKL. HALBPENSION UND WELLNESSBEREICH

96,– 93,– 91,–

EINBETTZIMMER OHNE BALKON INKL. HALBPENSION UND WELLNESSBEREICH 

108,– 105,– 103,–

ZUSTELLBETT INKL. HALBPENSION UND WELLNESSBEREICH

87,– 80,– 78,–

PREISLISTE WINTER 2025/2026

Ortstaxe ab 17 Jahre/Pers.: € 2,70 
Preise gelten ab 4 Nächte 
Kinderermäßigung auf Anfrage 
Hunde auf Anfrage/Tag € 12,– o. Futter

Carport Stellplätze/Tag € 8,– 
(begrenzt verfügbar, 200m entfernt)

Preisänderungen und Satzfehler vorbehalten

FERIENHÄUSER OBERJÖRG  |  A-9631 Rattendorf 41  |  AUSTRIA  |  GPS: 46° 37‘ 14“ N, 13° 15‘ 18“ O 
T  +43 (0)4285/227  |  F  +43 (0)4285/227-50  |  E  office@oberjoerg.at  |  www.oberjoerg.at  |    www.facebook.com/oberjoerg

LEGENDE

	 21.12.2025 - 06.01.2026

	 � 24.01.2026 - 05.04.2026

	 � 06.12.2025 - 21.12.2025 

06.01.2026 - 24.01.2026



PREISLISTE SOMMER 2015

AKTIV & SPORT APARTMENTS OBERJÖRG
EXKLUSIVE-APARTMENT 4-5 PERS. „HOCHALPIN“ ca. 54 m² Wohnfläche + Balkon ca. 12 m² und 
„AUSZEIT” ca. 56 m² Wohnfläche + Balkon ca. 12 m² (Preis pro Apartment)

233,– 214,– 183,–
Endreinigung (einmalig ab 7 Tage) 65,– // Endreinigung pro Tag unter 7 Tage Aufenthalt: € 10,–

EXKLUSIVE-APARTMENT 2-3 PERS. „ALMZEIT“ ca. 31 m² Wohnfläche + Balkon ca. 8 m² und 
„LANDLEBEN“ ca. 32 m² Wohnfläche + Terrasse mit eigenem Gartenbereich (Preis pro Apartment)

145,– 134,– 116,–
Endreinigung (einmalig ab 7 Tage) € 50,– // Endreinigung pro Tag unter 7 Tage Aufenthalt: € 8,–

APARTMENT 2-3 PERS. „SONNENAUFGANG“ ca. 33 m² Wohnfläche + Balkon ca. 5 m² und 
„WEITBLICK“ ca. 33 m² Wohnfläche + Balkon ca. 5 m² (Preis pro Apartment) / HUNDE WILLKOMMEN

141,– 129,– 111,–
Hund: 12,–/Tag o. Futter Hund: 12,–/Tag o. Futter Hund: 12,–/Tag o. Futter

Endreinigung (einmalig ab 7 Tage) € 50,– // Endreinigung pro Tag unter 7 Tage Aufenthalt: € 8,–

Ortstaxe ab 17 Jahre/Pers.: € 2,70 
IN DER PENSION OBERJÖRG: 
Frühstück pro Erw.: € 17,–//pro Kind: € 11,– 
Abendessen (4-Gänge Menü) pro Erw.:  
€ 28,–//pro Kind: € 20,–

Die Benützung des Wellnessbereiches  
in der Pension (ca. 200 m vom 
Apartmenthaus entfernt) ist für all unsere 
Gäste kostenfrei. 
Preise gelten ab 4 Nächte.

Carport Stellplätze/Tag € 8,– 
(begrenzt verfügbar)
Preisänderungen und Satzfehler vorbehalten
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PREISLISTE WINTER 2025/2026

LEGENDE
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	 � 24.01.2026 - 05.04.2026

	 � 06.12.2025 - 21.12.2025 

06.01.2026 - 24.01.2026


